

РЕШЕНИЕ

от <u>24.06.2021</u> № <u>78/7-2021</u>

Об избрании заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Чехов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.05.2017 №83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Чеховского муниципального района», Положением о Совете депутатов городского округа Чехов, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 21/1-2017, Регламентом Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 № 6/1-2017,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

- 1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов городского округа Чехов на постоянной основе Чугаева Анатолия Владимировича на срок полномочий Совета депутатов городского округа Чехов.
- 2. Заместителю Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Чугаеву А.В. приступить к исполнению полномочий 01.07.2021.
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Г.С. Козину.

Председатель Совета депутатов городского округа Чехов

Г.С. Козина